
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-24-010489-a

Найменування замовника: Управління ЖКГ та КБ Новом. міськради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37734076

Місцезнаходження замовника: 51206, Україна, Дніпропетровська область,
Новомосковськ, Дніпропетровська обл., м.
Новомосковськ, вул. Українська, 12, каб. №9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Червоноштан Маргарита Вадимівна, 380986251528,
ujkh@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою:
м. Новомосковськ, пров. Козацький 8» Коригування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
нежитлової будівлі за
адресою: м.
Новомосковськ, пров.
Козацький 8»
Коригування

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
здійснюється протягом 10 (десять)
календарних днів з дати
підписання Замовником акту
приймання виконаних будівельних
робіт за формою № КБ-2в та
довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати за
формою № КБ-3. Згідно зі статтею
23 Бюджетного кодексу України
бюджетні зобов’язання та платежі
з бюджету здійснюються лише за
наявності відповідного
бюджетного призначення. У разі
затримки фінансування на вказані
цілі, Замовник здійснює
розрахунки з Підрядником
протягом 10 (десяти) робочих днів
з дня надходження коштів на його
рахунок.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

22 033 696,99 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

110 168,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


